
 

___________________________________________________________________________ 
Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11, fax: (22) 755 91 09, www.szpitalzachodni.pl,  
Konto PKO BP S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476 
REGON: 000311639   NIP 529-10-04-702 

Grodzisk Mazowiecki 19.12.2019 r. 

SPS – V.262.78.2019 

Wg rozdzielnika 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

usługę ubezpieczenia mienia i sprzętu elektronicznego dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku 

Mazowieckim. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(Nr sprawy SPSSZ/62/U/19) 

Zgodnie z Art. 86 ust 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych  Zamawiający informuje: 

Zamawiający na realizację tego zadania przeznaczył 

kwotę 260.207,04 zł brutto 

Wpłynęły następujące oferty: 

1. Firma: Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” S.A., ul. Chmielna 85/87, 00-805 

Warszawa 

Zadanie nr 1 Cena :689 937,00 zł. brutto, 

Zadanie nr 2 Cena :841 911,00 zł. brutto,  

w terminie od 01.01.2020 do 31.12.2022, przy warunkach płatności 60 dni od daty wpływu 

faktury 

2. Firma: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO HESTIA SA Przedstawicielstwo 

Korporacyjne w Gdańsku, ul. Jelitkowska 47, 80-342 Gdańsk,  

Zadanie nr 1 Cena : 933 838,46 zł. brutto, 

Zadanie nr 2 Cena : 784 779,27 zł. brutto, 

w terminie od 01.01.2020 do 31.12.2022, przy warunkach płatności 60 dni od daty wpływu 

faktury 

3. Firma: Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa 

Zadanie nr 1 Cena :357 226,44 zł. brutto, 

Zadanie nr 2 Cena :830 942,76 zł. brutto,  

w terminie od 01.01.2020 do 31.12.2022, przy warunkach płatności 60 dni od daty wpływu 

faktury 

http://www.szpitalzachodni.pl/

